
  

1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 27 μελών ΕΕΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών 

μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού» με Κωδικό ΟΠΣ 6001779 για το διδακτικό 

έτος 2023-2024. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται 

και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με 

θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210  344 2566, 2082 

 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 8/1/2024 
Αριθ. πρωτ.: 1125/Ε4 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΕΡΕ46ΝΚΠΔ-ΚΨΓ



  

2 

9. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών 

Λειτουργών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023 και 

αναμορφώθηκαν με το ΦΕΚ Γ΄2866/2023 (για τον κλάδο ΠΕ23). 

10. Την αριθ. πρωτ.  73277/11-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΤΘΤΗ-6ΗΘ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των 

μαθητών μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού» με κωδικό ΟΠΣ 6001779 στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027».  

11. Την αριθ. πρωτ. 144538/Ε4/15-12-2023 (ΑΔΑ: Ω8ΟΑ46ΝΚΠΔ-ΓΒΗ) απόφαση με θέμα: «Ειδική 

πρόσκληση (2η) για την κάλυψη λειτουργικών κενών θέσεων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ στην  πρωτοβάθμια και 

δευτεροβάθμια εκπαίδευση (άρθρο 86 του ν. 4547/2018)». 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων που υποβλήθηκαν σύμφωνα με το παράρτημα της 

ως άνω ειδικής πρόσκλησης 

 

Αποφασίζουμε 
 

Προσλαμβάνουμε 15 μέλη ΕΕΠ κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων και 12 μέλη κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών 

Λειτουργών ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Ενίσχυση και ενδυνάμωση της 

κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού Ψυχολόγου 

και του Κοινωνικού Λειτουργού» με κωδικό ΟΠΣ 6001779 στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και 

Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ23 862 

Α΄ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ - 5 ώρες , 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΛΑΣ-ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ - 
5 ώρες , 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ - 5 ώρες 
, 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 
- 5 ώρες , 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ - 5 ώρες  

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 2 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ23 1228 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

113ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 5 ώρες , 174ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 5 ώρες , 25ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 5 ώρες , 34ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 5 ώρες , 
88ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 5 ώρες  

Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

3 3 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΛΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1540 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

18ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 5 ώρες , 
20ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 5 ώρες , 48ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 5 ώρες , 53ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 5 ώρες , 54ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 5 ώρες  

Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΡΕ46ΝΚΠΔ-ΚΨΓ



  

3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

4 8 ΓΚΑΡΑΒΕΛΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1858 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ - 5 ώρες , 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 5 ώρες , 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 5 ώρες , 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - 
5 ώρες , ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ - 5 ώρες  

Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

5 9 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ23 1924 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
- 5 ώρες , 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 5 ώρες , 7ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 5 
ώρες , ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ - 5 ώρες , 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ - 5 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 13 ΚΑΤΣΑΡΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟ
ΥΕΛΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ23 2289 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(Δ.Ε.) 

5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
- 5 ώρες , ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΑΛΤΙΝΟΥ - 5 ώρες , ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΗΣ - 5 ώρες , 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ - 5 
ώρες , ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ - 5 
ώρες  

Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

7 16 ΜΑΛΑΤΕΣΤΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2918 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 
- 5 ώρες , ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ - 5 ώρες , 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ - 5 
ώρες , ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΗΣ 
- 5 ώρες , ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΙΑΝΑ - 5 ώρες  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

8 17 ΠΙΠΕΡΙΔΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΙΑΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ23 2950 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ - 5 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΟΥΣ - 5 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΟΚΕΩΝ "ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ" - 5 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ - 5 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΟΥΛΗΜΕΝΑΚΕΙΟΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ - 5 
ώρες  

Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

9 18 ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 3390 
Β΄ ΕΒΡΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ - 10 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ - 15 ώρες  Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

10 20 ΛΙΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3637 
Α΄ ΣΑΜΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ ΣΑΜΟΥ - 6 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 
ΣΑΜΟΥ - 7 ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ ΣΑΜΟΥ - 
6 ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΣΑΜΟΥ - 
6 ώρες  Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΕΡΕ46ΝΚΠΔ-ΚΨΓ



  

4 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

11 22 ΤΖΕΛΕΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 3833 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ - 5 ώρες , 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
- 5 ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ - 5 ώρες 
, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ - 5 ώρες , 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ - 5 ώρες  

Π.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

12 23 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 3917 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 5 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ - 5 ώρες 
, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 5 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 5 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
- 5 ώρες  

Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 24 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 4002 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ - 5 ώρες , 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΩΡΩΝ 
- 5 ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΚΕΦΑΛΙΟΥ - 
5 ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΤΣΙΔΙΩΝ - 5 ώρες 
, ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΡΙΑΝΩΝ - 5 
ώρες  

Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 25 ΤΣΑΧΤΣΙΡΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 4039 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ - 
5 ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΟΥ ΧΩΡΑΣ - 5 
ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΥΡΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ - 5 ώρες , 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥ - 5 ώρες , 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι. ΓΟΥΛΑΝΔΡΗΣ - 
5 ώρες  

Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

15 26 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΠΕ23 4044 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ - 5 ώρες , 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΤΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ - 5 ώρες 
, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ - 5 ώρες , 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ - 5 ώρες , 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΒΑΝΙΟΥ - 5 ώρες  

Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

16 2 ΦΑΝΤΣΙΟΥΔΗ ΖΩΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ30 1110 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ (Π.Ε.) 

21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 5 ώρες , 
24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 5 ώρες , 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ - 5 
ώρες , 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ - 5 ώρες , 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 5 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΡΕ46ΝΚΠΔ-ΚΨΓ



  

5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

17 3 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 1421 
Β΄ ΕΒΡΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ - 15 ώρες , 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ - 10 ώρες  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

18 4 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1538 
Α΄ ΕΒΡΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΝΗΣ - 5 ώρες 
, ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ - 5 
ώρες , ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ - 5 ώρες , 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΥΣΣΑΣ - 5 ώρες , 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ - 5 
ώρες  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

19 5 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ30 1630 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 5 ώρες , 15ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 5 
ώρες , 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 5 ώρες 
, 21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ - 5 ώρες , 24ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 5 
ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 6 ΚΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1655 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΚΙΖΑΣ - 5 ώρες , 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ - 5 
ώρες , 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 
- 5 ώρες , 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ - 5 ώρες , 5ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ - 5 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 7 ΜΑΥΡΟΙΔΟΓΓΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1716 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 
- 5 ώρες , 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 5 ώρες , 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 5 
ώρες , 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 5 ώρες , 6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 5 
ώρες  

Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

22 8 ΛΥΚΟΥΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
Α ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ30 1925 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ - 5 
ώρες , 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ - 5 
ώρες , 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ - 5 ώρες , 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ - 5 ώρες , 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ - 5 
ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 10 ΝΕΝΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ30 1995 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 5 ώρες , 29ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 5 ώρες 
, 29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 5 
ώρες , 30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 5 ώρες , 31ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ - 5 
ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΡΕ46ΝΚΠΔ-ΚΨΓ



  

6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

24 11 ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤ ΠΕ30 2020 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ - ΜΟΥΣΤΑΚΕΙΟ - 5 
ώρες , 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ - 5 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΟΜΟΚΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 5 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
- Λ. Τ. ΝΕΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 5 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 5 
ώρες  

Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

25 12 ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 2095 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
- 5 ώρες , 23ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ - 5 
ώρες , 24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 5 ώρες , 25ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 5 
ώρες , 28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 5 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

26 13 ΒΡΟΧΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ30 2106 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ - 5 
ώρες , 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΟΥ 
- 5 ώρες , 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ - 5 
ώρες , ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΙΔΝΩΝ - 5 ώρες , 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ - 5 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 15 ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 2262 

Α΄ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ - 10 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 
10 ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 
ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ - 5 ώρες  

Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 9 έως και την Τετάρτη 10 

Ιανουαρίου 2024 απευθείας σε μια από τις σχολικές μονάδες της ομάδας σχολείων πρόσληψής τους. Η 

σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024 για την Πρωτοβάθμια και 

τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα. 

 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Γεν. Δ/νση Σπουδών ΠΕ & ΔΕ 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 

7. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β1 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΕΡΕ46ΝΚΠΔ-ΚΨΓ


		2024-01-08T10:00:40+0200
	Athens




